

आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड नई दिल्ली

दिनांक: 05.01.2023

सूचना

विषयः <u>राष्ट्रीय पात्रता सह प्रवेश परीक्षा - स्नातकोत्तर (नीट-पीजी) 2023 के लिए ऑनलाइन</u> <u>आवेदन आमंत्रण तिथि के संबंध में</u>

- आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड 5 मार्च 2023 को देश भर के विभिन्न परीक्षा केंद्रों पर कंप्यूटर आधारित प्लेटफॉर्म पर नीट-पीजी-2023 परीक्षा आयोजित करेगा।
- 2. नीट-पीजी 2023 के लिए ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित करने की अधिसूचना आने वाले दिनों में प्रकाशित की जाएगी। कृपया इस संबंध में समय-समय पर एनबीईएमएस की वेबसाइट <u>https://natboard.edu.in</u> देखें।
- कृपया आज के कुछ समाचार पत्रों में प्रकाशित विज्ञापन को अनदेखा करें जिसमें बताया गया है कि नीट-पीजी - 2023 के आवेदन 5 जनवरी 2023 से आमंत्रित किए गए हैं।





एनबीईएमएस



NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS IN MEDICAL SCIENCES NEW DELHI

Dated: 05.01.2023

NOTICE

Subject: Online application invitation date for National Eligibility cum Entrance Test – Post Graduate (NEET- PG) 2023 – Regarding

- 1. National Board of Examinations in Medical Sciences (NBEMS) shall conduct the **NEET-PG 2023** on **5**th **March 2023** on a Computer Based Platform at various test centres across the country.
- 2. The notification for inviting online applications for NEET-PG 2023 shall be published in coming days. Please refer to the NBEMS website https://natboard.edu.in periodically in this regard.
- 3. Kindly ignore the advertisement published in some newspapers today informing that the NEET-PG 2023 applications are invited from 5th January 2023 onwards.



NBEMS